
Пионерска машка лига 
FINAL FOUR 

14.05.2017 год. 
Охрид, сала: Билјанини Извори 

 
РК ТОРО СПОРТ – РК ОХРИД   28:25 (13:12) 

РК АСТРАИОН – РК МЕТАЛУРГ   14:25 (06:14) 

3-то  место  
РК ОХРИД – РК АСТРАИОН   23:16 (12:11) 

ФИНАЛЕ  
РК ТОРО СПОРТ – РК МЕТАЛУРГ  21:37 (08:22) 

ALL STAR TEAM: 

Голман: Виктор Василев – РК МЕТАЛУРГ 
Лево крило: Климент Ефтимов – РК ТОРО СПОРТ 
Лев бек: Илија Меловски – РК МЕТАЛУРГ 
Среден бек: Мартин Ивановски – РК ОХРИД 
Десен бек: Димитар Михајлов – РК ТОРО СПОРТ 
Десно крило: Ненад Костески – РК МЕТАЛУРГ 
Пивот: Кристијан Димитриески – РК ОХРИД 
 
НАЈДОБАР СТРЕЛЕЦ  –  Мартин Ивановски – РК ОХРИД 

НАЈДОБАР ГОЛМАН  –  Виктор Василев – РК МЕТАЛУРГ 

НАЈДОБАР ИГРАЧ  –  Димитар Михајлов – РК ТОРО СПОРТ 

 

Т А Б Е Л А: 
1. РК МЕТАЛУРГ 
2. РК ТОРО СПОРТ 
3. РК ОХРИД 
4. РК АСТРАИОН 

 
 

Изготвил:               Потврдил: 
Координатор за кадетски лиги              Комесар за младински натпревари 
Даниела Дамјановска               Јовица Крстаноски  


